

*Kan frit distribueres
Godkendt*



**AALBORG
UNIVERSITET**

Aalborg Universitet
Selma Lagerlöfs Vej 249
9260 Gistrup

Referat af 2. semestergruppemøde for Sundhedsteknologi 9. semester kandidat den 14. november 2024

Deltagere

Repræsentanter fra gruppe: 9406 og 9408
Semesterkoordinator: Lasse Riis Østergaard
Referent og studierekretær: Tinna Hjort

Dagsorden

- Ad 1. Godkendelse af dagsorden
 - Ad 2. Velkommen til semestergruppemøde og generelle meddelelser
 - Ad 3. Opfølgning på statusseminar
 - Ad 4. Studiemiljø (f.eks. studiearbejdspladser, lokaler, bookingsystem, kommunikation med ansatte)
 - Ad 5. Projektevaluering
 - Ad 6. Eventuelt
-



Ad 1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden blev godkendt.

Ad 2. Velkommen til semestergruppemøde og generelle meddelelser

Semesterkoordinator orienterede om, at der i går i AAU News, kom besked ud om, at man forventer at slå 32 ph.d.-stillinger op indenfor AI-området.

Ad 3. Opfølgning på statusseminar

Planlægningen af statusseminaret var besværligt, da de studerende befinder sig i forskellige tidszoner. Der blev derfor afholdt to statusseminar. Et online for dem der er i udlandet og et fysisk for dem i Danmark. Semesterkoordinator vil en anden gang bestræbe sig efter at holde et fælles online seminar. De studerende anbefalede, at statusseminaret ikke lægges en fredag.

Det fysiske statusseminar fungerede godt. Det var godt at semesterkoordinator var til stede. Det var godt at sparre med hinanden og semesterkoordinator.

De studerende synes, at statusseminaret kom på et fint tidspunkt.

Ad 4. Studiemiljø (f.eks. studiearbejdspladser, lokaler, bookingsystem, kommunikation med ansatte)

En af grupperne fortalte, at de ikke benytter sig særligt meget af AAU's faciliteter. Deres arbejdsplads hjemme fungerer bedre, da de her har adgang til flere skærme.

Semesterkoordinator og de studerende synes, at AAU mangler et Billedanalyse laboratorie, med dockingstationer og store skærme, som man kan tilslutte sin computer til.

De studerende fortalte, at det er nemt at få grupperum.

Ad 5. Projektevaluering

9402 (mail): Det går fint. Gruppen har et godt samarbejde med vejleder og ekstern samarbejdspartner.

9404 (mail). Det går fint. Gruppen har alle resultater og er i gang med at dokumentere. De er ved at færdiggøre artiklen og er påbegyndt diskussion.

9406: Det går fint med projektet. Gruppen forventer at få data i dag eller i morgen. De oplever, at deres eksterne samarbejdspartner er lidt svær at arbejde sammen med.

9408: Det skrider fremad med projektarbejdet.

Ad 6. Eventuelt

De studerende er begyndt at tænke over hvilke virksomheder de kan søge job hos, når de afslutter deres uddannelse. En studerende spurgte, om det er muligt at få en liste over virksomheder der ansætter sundhedsteknologiingeniører.

Semesterkoordinator undersøger med studieleder og semesterkoordinator for ST10, om de kan lave noget til de studerende.